α) 160417/1180/9.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
3. Την υπ’ αριθμ. 535/23.1.2006 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,20925 στρ. (είκοσι χιλιάδων και εννιακοσίων 
είκοσι πέντε εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) 
που βρίσκεται στην θέση «Πράσινος Λόφος» Περιφέ−
ρειας Δήμου Αρτέμιδας του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, Γ, Δ, Α» 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής